PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	15 июня 2019 г.
	№
	95/560

ст-ца Кущевская

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район
Шевченко Дарьи Александровны
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кущевская для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район Шевченко Д.А., в соответствии с частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район Шевченко Д.А. Щулькина Николая Васильевича.
2. Выдать Щулькину Н.В. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Л.Н.Старченко